Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
22 августа  2019 года                                                                 № 105/1187
О количестве передаваемых избирательных бюллетеней
участковым избирательным комиссиям для голосования
на  муниципальных выборах  Курганинского района,
назначенных на 8 сентября 2019 года

[bookmark: _GoBack]	 В    соответствии   с частями 14 и 15 статьи 50 и  статьи 52.1 Закона   Краснодарского   края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
	1. Передать в участковые избирательные комиссии № 27-01 – № 27-59 не позднее 27 августа 2019 года  для досрочного   голосования   и  не  позднее 6 сентября  2019 года следующее количество избирательных бюллетеней на  муниципальных выборах Курганинского района, назначенных на 8 сентября 2019 года (приложению № 1 и № 2).
 	2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 27-01 – 27-59.
	3. Разместить настоящее решение  на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль   за   выполнением  пунктов 2, 3 настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Т.П. Скибину.
             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
1
      комиссии Курганинская                                                             Т.П. Скибина
                                                                                            Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Курганинская
 от 22.08.2019  № 105/1187

О количестве передаваемых избирательных бюллетеней
участковым избирательным комиссиям для голосования
на  выборах депутатов Советов поселений Курганинского района,
назначенных на 8 сентября 2019 года

	Избирательный
округ
	 №
УИК
	Число
избира
телей
(чел.)
	Кол-во (шт.), передаваемых избирательных
бюллетеней
для досрочного голосования (цифрами
и прописью)
	Кол-во (шт.),
передаваемых избирательных
бюллетеней в УИК
для голосования
 (цифрами и прописью)
	Всего выдано
избирательных
бюллетеней
в УИК (шт.)

	Курганинское городское поселение

	избирательный округ № 1
	27-01
	2173
	10 (десять)
	1990 (одна тысяча девятьсот девяносто)
	2000 (две тысячи)

	27-15
	2265
	10 (десять)
	1990 (одна тысяча девятьсот девяносто)
	2000 (две тысячи)

	27-16
	543
	5 (пять)
	495 (четыреста девяносто пять)
	500 (пятьсот)

	избирательный округ № 2
	27-02
	2393
	10 (десять)
	2090 (две тысячи девяносто)
	2100 (две тысячи сто)

	27-14
	2603
	10 (десять)
	2390 (две тысячи триста девяносто)
	2400 (две тысячи четыреста)

	 избирательный округ № 3
	27-03
	2275
	10 (десять)
	1990 (одна тысяча девятьсот девяносто)
	2000 (две тысячи)

	 27-07
	2317
	10 (десять)
	1990 (одна тысяча девятьсот девяносто)
	2000 (две тысячи)

	избирательный округ № 4
	27-04 КОИБ
	1892
	10 (десять)
	1790 (одна тысяча семьсот девяносто)
	1800 (одна тысяча восемьсот)

	27-05
	1420
	10 (десять)
	1290 (одна тысяча двести девяносто)
	1300 (одна тысяча триста)

	27-06
	1523
	10 (десять)
	1390 (одна тысяча триста девяносто)
	1400 (одна тысяча четыреста)

	избирательный округ № 5
	27-08
	1268
	10 (десять)
	1090 (одна тысяча   девяносто)
	1100 (одна тысяча сто)

	27-09 КОИБ
	1266
	10 (десять)
	1090 (одна тысяча  девяносто)
	1100 (одна тысяча сто)

	27-57
	2112
	10 (десять)
	1990 (одна тысяча девятьсот девяносто)
	2000 (две тысячи)

	избирательный округ № 6
	27-10
	2284
	10 (десять)
	1990 (одна тысяча девятьсот девяносто)
	2000 (две тысячи)

	27-11
	1802
	10 (десять)
	1590 (одна тысяча пятьсот девяносто)
	1600 (одна тысяча шестьсот)

	27-17
	459
	5 (пять)
	395 (триста девяносто пять)
	400 (четыреста)

	избирательный округ № 7
	27-12
КОИБ
	1213
	10 (десять)
	1090 (одна тысяча   девяносто)
	1100 (одна тысяча сто)

	27-13
	2412
	10 (десять)
	2290 (две тысячи двести девяносто)
	2300 (две тысячи триста)

	27-58
	1234
	10 (десять)
	1090 (одна тысяча   девяносто)
	1100 (одна тысяча сто)

	Михайловское сельское поселение

	 избирательный округ № 1
	27-24
	170
	5 (пять)
	145 (сто сорок пять)
	150 (сто пятьдесят)

	27-25
	899
	5 (пять)
	795 (семьсот девяноста  пять)
	800 (восемьсот)

	избирательный округ № 2
	27-21
	1189
	10 (десять)
	990 (девятьсот девяносто)
	1000 (одна тысяча)

	27-22
	101
	5 (пять)
	95 (девяносто пять)
	100 (сто)

	27-23
	132
	5 (пять)
	95 (девяносто пять)
	100 (сто)

	 избирательный округ № 3
	27- 20
	1325
	10 (десять)
	1140 (одна тысяча сорок)
	1150 (одна тысяча сто пятьдесят)

	избирательный округ № 4
	27-19
	1230
	10 (десять)
	990 (девятьсот девяносто)
	1000 (одна тысяча)

	избирательный округ № 5
	27-18
	1392
	10 (десять)
	1190 (одна тысяча сто   девяносто)
	1200 (одна тысяча двести)

	Петропавловское сельское поселение

	избирательный округ № 1
	27-26
	900
	5 (пять)
	745 (семьсот сорок пять)
	750 (семьсот пятьдесят)

	избирательный округ № 2
	27-27
	914
	5 (пять)
	745 (семьсот сорок пять)
	750  (семьсот пятьдесят)

	 избирательный округ № 3
	27-28
	1216
	10 (десять)
	1090 (одна тысяча   девяносто)
	1100 (одна тысяча сто)

	 избирательный округ № 4
	27-29
	1158
	10 (десять)
	990 (девятьсот девяносто)
	1000 (одна тысяча)

	избирательный округ № 5
	27-30
	615
	5 (пять)
	545 (пятьсот сорок пять)
	550 (пятьсот пятьдесят)

	27-31
	377
	5 (пять)
	295 (двести девяносто пять)
	300 (триста)

	Темиргоевское сельское поселение

	избирательный округ № 1
	27-32
	1145
	10 (десять)
	990 (девятьсот девяносто)
	1000 (одна тысяча)

	избирательный округ № 2
	27-33
	1264
	10 (десять)
	990 (девятьсот девяносто)
	1000 (одна тысяча)

	избирательный округ № 3
	27-34
	1324
	10 (десять)
	1090 (одна тысяча   девяносто)
	1100 (одна тысяча сто)

	избирательный округ № 4
	27-35
	1134
	10 (десять)
	990 (девятьсот девяносто)
	1000 (одна тысяча)

	избирательный округ № 5
	27-36
	983
	5 (пять)
	845 (восемь сорок пять)
	850 (восемьсот пятьдесят)

	Воздвиженское  сельское поселение

	избирательный округ № 1
	27-38
	428
	5 (пять)
	345 (триста сорок пять)
	350 (триста пятьдесят)

	избирательный округ № 2
	27-37
	547
	5 (пять)
	445 (четыреста сорок пять)
	450 (четыреста пятьдесят)

	избирательный округ № 3
	27-37
	695
	5 (пять)
	595 (пятьсот девяносто пять)
	600 (шестьсот)

	Октябрьское сельское поселение

	избирательный округ № 1
	27-43
	406
	5 (пять)
	395 (триста девяносто пять)
	400 (четыреста)

	избирательный округ № 2
	27-39
	632
	5 (пять)
	595 (пятьсот девяносто пять)
	600 (шестьсот)

	избирательный округ № 3
	27-40
	104
	5 (пять)
	95 (девяносто пять)
	100 (сто)

	27-41
	103
	5 (пять)
	95 (девяносто пять)
	100 (сто)

	27-42
	193
	5 (пять)
	195 (сто девяносто пять)
	200 (двести)

Безводное сельское поселение

	избирательный округ № 1
	27-44
	677
	5 (пять)
	545 (пятьсот сорок пять)
	550 (пятьсот пятьдесят)

	избирательный округ № 2
	27-45
	273
	5 (пять)
	245 (двести сорок пять)
	250 (двести пятьдесят)

	27-46
	313
	5 (пять)
	295 (двести девяносто пять)
	300 (триста)

	27-47
	201
	5 (пять)
	195 (сто девяносто пять)
	200  (двести)

	избирательный округ № 3
	27-48
	613
	5 (пять)
	545 (пятьсот сорок пять)
	550 (пятьсот пятьдесят)

	избирательный округ № 4
	27-48
	672
	5 (пять)
	595 (пятьсот девяносто пять)
	600 (шестьсот)

Новоалексеевское сельское поселение

	избирательный округ № 1
	27-49
	901
	5 (пять)
	795 (семьсот девяносто пять)
	800 (восемьсот)

	избирательный округ № 2
	27-50
	722
	5 (пять)
	595 (пятьсот девяносто пять)
	600 (шестьсот)

	избирательный округ № 3
	27-50
	619
	5 (пять)
	495 (четыреста девяносто пять)
	500 (пятьсот)

	избирательный округ № 4
	27-50
	625
	5 (пять)
	495 (четыреста девяносто пять)
	500 (пятьсот)

	избирательный округ № 5
	27-51
	581
	5 (пять)
	495 (четыреста девяносто пять)
	500 (пятьсот)

	избирательный округ № 6
	27-51
	528
	5 (пять)
	445 (четыреста сорок пять)
	450 (четыреста пятьдесят)

	Константиновское сельское поселение

	избирательный округ № 1
	27-52
	472
	5 (пять)
	395 (триста девяносто пять)
	400 (четыреста)

	избирательный округ № 2
	27-52
	464
	5 (пять)
	395 (триста девяносто пять)
	400 (четыреста)

	избирательный округ № 3
	27-53
	504
	5 (пять)
	445 (четыреста сорок пять)
	450 (четыреста пятьдесят)

	избирательный округ № 4
	27-53
	498
	5 (пять)
	445 (четыреста сорок пять)
	450 (четыреста пятьдесят)

	избирательный округ № 5
	27-53
	506
	5 (пять)
	445 (четыреста сорок пять)
	450 (четыреста пятьдесят)

	Родниковское сельское поселение

	избирательный округ № 1
	27-54
	1108
	10 (десять)
	990 (девятьсот девяносто)
	1000 (одна тысяча)

	избирательный округ № 2
	27-55
	848
	5 (пять)
	745 (семьсот сорок пять)
	750 (семьсот пятьдесят)

	избирательный округ № 3
	27-55
	852
	5 (пять)
	745 (семьсот сорок пять)
	750 (семьсот пятьдесят)

	избирательный округ № 4
	27-56
	966
	5 (пять)
	795 (семьсот девяносто пять)
	 800 (восемьсот)

	избирательный округ № 5
	27-56
	958
	5 (пять)
	795 (семьсот девяносто пять)
	800 (восемьсот)

	избирательный округ № 6
	27-59
	1069
	10 (десять)
	890 (восемьсот девяносто)
	 900 (девятьсот)

Всего
	59
	69000
	490 (четыреста девяносто)
	60360 (шестьдесят тысяч триста шестьдесят)
	60850 (шестьдесят тысяч восемьсот пятьдесят)

                                                                                            Приложение № 2
                                                                                 к решению территориальной
                                                                                    избирательной комиссии
                                                                                             Курганинская
                         			                                от  22.08. 2019  № 105/1187

О количестве передаваемых избирательных бюллетеней
участковым избирательным комиссиям для голосования
на  выборах глав сельских поселений Курганинского района,
назначенных на 8 сентября 2019 года

	 №
УИК
	число
избира
телей,
чел.
	Кол-во (шт.), передаваемых
бюллетеней
(цифрами
и прописью),
для досрочного голосования
	Кол-во (шт.),
передаваемых избирательных
бюллетеней в УИК
(цифрами и прописью)
	Всего выдано избирательных
бюллетеней
в УИК (шт.)

	Михайловское сельское поселение

	27-18
	1392
	10 (десять)
	1290 (одна тысяча двести девяносто)
	1300  (одна тысяча триста)

	27-19
	1230
	10 (десять)
	1190 (одна тысяча сто девяносто)
	1200 (одна тысяча двести)

	27-20
	1325
	10 (десять)
	1190 (одна тысяча сто девяносто)
	1200   (одна тысяча двести)

	27-21
	1189
	10 (десять)
	1090 (одна тысяча  девяносто)
	1100 (одна тысяча сто)

	27-22
	101
	5 (пять)
	95 (девяносто пять)
	100 (сто)

	27-23
	132
	5 (пять)
	95 (девяносто пять)
	100 (сто)

	27-24
	170
	5 (пять)
	145 (сто сорок пять)
	150 (сто пятьдесят)

	27-25
	899
	5 (пять)
	845 (восемьсот сорок пять)
	850 (восемьсот пятьдесят)

	итого
	6438
	 60
	5940
	6000 (шесть тысяч)

	Октябрьское сельское поселение

	27-39
	632
	5 (пять)
	615 (шестьсот пятнадцать)
	620 (шестьсот двадцать)

	27-40
	104
	5 (пять)
	95 (девяносто пять)
	100 (сто)

	27-41
	103
	5 (пять)
	95 (девяносто пять)
	100 (сто)

	27-42
	193
	5 (пять)
	175 (сто семьдесят пять)
	180 (сто восемьдесят)

	27-43
	406
	5 (пять)
	395 (триста девяносто пять)
	400 (четыреста)

	итого
	1438
	25
	1375
	1400 (одна тысяча четыреста)

	Константиновское сельское поселение

	27-52
	936
	5 (пять)
	845 (восемьсот сорок пять)
	850 (восемьсот пятьдесят)

	27-53
	1508
	10 (десять)
	1340 (одна тысяча триста сорок)
	1350(одна тысяча триста пятьдесят)

	итого
	2444
	15
	2185
	2200 (две тысячи двести)